Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2464/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue reparos na camada asfáltica em rua de grande movimento, no Distrito Industrial.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de reparos na camada asfáltica da Rua Rafael Cervone, próximo a empresa Têxtil Covolan, localizada no Distrito Industrial.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]No local supramencionado há um grande recorte na camada asfáltico que, provoca queda de ciclistas e motociclistas, causando ferimentos e escoriações de certa gravidade. Trabalhadores de empresas próximas já fizeram abaixo assinado pedindo os reparos necessários, mas não receberam respostas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de abril de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
eaba444c-64be-4ab3-a5f9-23abe1c07c6b.png
PROTOCOLO 4312/2016 - 20/04/2016 10:09

image1.jpeg

image10.jpeg